
UCHWAŁA NR LXI.466.2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie przyznania w 2023 roku wyróżnień - Zasłużony dla Bąkowa, Zasłużony dla Drogomyśla, 
Zasłużony dla Pruchnej, Zasłużony dla Strumienia, Zasłużony dla Zabłocia, Zasłużony dla Zbytkowa 

oraz Zasłużony dla Gminy Strumień z okazji Narodowego Święta Niepodległości 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40, 
z późn. zm.) - na wniosek doraźnej Komisji do wyłonienia kandydatów do wyróżnień „Zasłużony dla Gminy 
Strumień” oraz kandydata do Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej „Srebrna Cieszynianka” przyznawanych z okazji 
Narodowego Święta Niepodległości - Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Wyróżnienia z okazji Narodowego Święta Niepodległości w 2023 roku otrzymują: 

1. Zasłużony dla BĄKOWA: 

1) Pani Maria Ostrowska - za bezinteresowną działalność na rzecz sołectwa Bąków, w szczególności za pracę 
w Kole Gospodyń Wiejskich i Polskim Komitecie Pomocy Społecznej; 

2) Pani Irena Wacha - za wieloletnią, bezinteresowną działalność na rzecz sołectwa Bąków, w szczególności 
za pracę w Kole Gospodyń Wiejskich i Polskim Komitecie Pomocy Społecznej. 

2. Zasłużony dla DROGOMYŚLA: 

1) Pan Bogusław Białoń - za wieloletnią, bezinteresowną działalność na rzecz sołectwa Drogomyśl, 
w szczególności za pracę w Ochotniczej Straży Pożarnej; 

2) Pan Jan Paweł Borowski - za popularyzowanie historycznego dziedzictwa wsi Drogomyśl wśród jej 
mieszkańców oraz w przestrzeni publicznej i medialnej; 

3) Pan Marcin Glet - za szczególne zaangażowanie w pełnieniu funkcji prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Drogomyślu, a szczególnie za pracę z młodzieżą i pozyskiwanie środków zewnętrznych na rozwój bazy 
materialnej jednostki. 

3. Zasłużony dla PRUCHNEJ: 

1) Pani Maria Madziar - za bezinteresowną działalność na rzecz sołectwa Pruchna, w szczególności za pracę 
w Kole Gospodyń Wiejskich oraz wspieranie lokalnych inicjatyw; 

2) Pan Tomasz Plinta - za wieloletnią, bezinteresowną działalność w Ludowym Klubie Sportowym 
„99 Pruchna” oraz propagowanie i upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży; 

3) Pani Halina Płaczek - za wieloletnią, bezinteresowną działalność na rzecz sołectwa Pruchna, 
w szczególności za pracę w Kole Gospodyń Wiejskich. 

4. Zasłużony dla STRUMIENIA: 

1) Pan Jan Wieliczka - za wieloletnią działalność w szeregach harcerstwa, za godną postawę patriotyczną 
zwłaszcza w okresie powojennym. 

5. Zasłużony dla ZABŁOCIA: 

1) Pani Anna Harupa - za wieloletnią, bezinteresowną działalność na rzecz sołectwa Zabłocie, 
w szczególności za pracę w Kole Gospodyń Wiejskich; 

2) Pan Leszek Kocur - za bezinteresowną działalność na rzecz sołectwa Zabłocie oraz jego promocję poprzez 
działalność artystyczną w Zespole „Szpasowici”. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65881E6-F24C-4789-ABC1-470EEE0925D7. Podpisany Strona 1



6. Zasłużony dla ZBYTKOWA: 

1) Państwo Łucja i Józef Lapczyk - za wieloletnie, bezinteresowne zaangażowanie w dbałość o miejsca kultu 
religijnego w Zbytkowie; 

2) Pani Alicja Niemiec - za wieloletnią, bezinteresowną działalność na rzecz sołectwa Zbytków, 
w szczególności za pracę w Kole Gospodyń Wiejskich. 

§ 2. Wyróżnienia z okazji Narodowego Święta Niepodległości - Zasłużony dla Gminy Strumień - w 2023 
roku otrzymują: 

1. Pan Czesław Greń - za 25-lat działalności w samorządzie terytorialnym oraz wielowymiarową pracę 
społeczną na rzecz rozwoju Gminy Strumień. 

2. Pani Cecylia Skowron - za wieloletnią działalność na rzecz samorządu terytorialnego i organizacji 
pozarządowych. 

§ 3. Wyróżnienia przyznane w: 

1) § 1 podlegają wpisowi do Księgi Zasłużonych dla Miasta Strumienia  i Sołectw Gminy Strumień; 

2) § 2 podlegają wpisowi do Księgi Zasłużonych dla Gminy Strumień. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65881E6-F24C-4789-ABC1-470EEE0925D7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXI.466.2023 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5


	ust. 6
	pkt 1 w ust. 6
	pkt 2 w ust. 6

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


